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Чемпіонат U-21
2019/20 20-й тур, Матч №97

П`ятниця, 28.02.2020, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 6°C. Глядачі: 100

«Колос» Ковалівка

0 : 1

«Карпати» Львів

22 Котовий Антон
17 Шиндир Ярослав
13 Коваленко Ілля
24 Парамонов Вадим
3 Чушенко Владислав (К)
33 Цикало Єгор
7 Мораренко Станіслав
77 Антюх Денис
11 Федоров Олексій
99 Сорокін Станіслав
10 Коваль Станіслав

Запасні
25 Денега Артем
23 Шакун Дмитро
69 Шамич Дмитро
27 Олійник Костянтин
14 Сахно Дмитро
26 Салабай Антон
18 Кірик Михайло

Тренер
Костенко Андрій

38 Задерейко Антон
20 Харжевський Петро
4 Авраменко Олександр (К)
22 Куртяк Богдан
15 Степанчук Любомир
8 Панчишин Орест
17 Рудюк Володимир
13 Гудзінський Вадим
11 Руніч Василь
14 Бей Андрій
10 Кіриленко

Запасні
30 Горох Валентин
3 Сич Олексій
24 Козак Богдан
16 Лісовик Роман
18 Бичек Костянтин

Тренер
Вовчук Любомир

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Деревінський Олексій
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 20-й тур, Матч №97
П`ятниця, 28.02.2020, 13:00, "Зміна", Біла Церква. 6°C. Глядачі: 100

«Колос» Ковалівка 0 : 1 «Карпати» Львів
22 Котовий Антон 9'

10 Коваль Станіслав
26 Салабай Антон 11'

41' 8 Панчишин Орест

45+1' 11 Руніч Василь

46' 8 Панчишин Орест
3 Сич Олексій

24 Парамонов Вадим
23 Шакун Дмитро 50'

53' 10 Кіриленко
16 Лісовик Роман

62' 14 Бей Андрій
18 Бичек Костянтин

66' 20 Харжевський Петро
11 Федоров Олексій

18 Кірик Михайло 71'

23 Шакун Дмитро 73'

75' 17 Рудюк Володимир
24 Козак Богдан

7 Мораренко Станіслав
27 Олійник Костянтин 84'

17 Шиндир Ярослав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


